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DOCUMENTATION  
VINS ÉTRANGERS 

  

  

 1. Catalogues NICOLAS. 4 exemplaires 1955 - 1956- 
1957 - 1960. Très bel état. 
  

40 / 60 € 
 
 

  

 2. BRUNELLO DI MONTALCINO. Castello Banfi. 1996. 
3 bt. (bas goulots).  

30 / 40 € 
 
 

  

 3. CHILI. CONCHA Y TORO. Almaviva. 1998. 5 bt. (mi 
goulots, état magnifique, on y joint la CBO).  

350 / 400 € 
 
 

  

 4. MAIPO (Chili). Don Melchor. Concha y Torro. 
1997. 3 bt.  

60 / 80 € 
 
 

  

 5. Lot :  
- MAIPO (Chili). Escudo Rojo. 1999. 2 bt. (mi goulot). 
- ESPAGNE. Merlot. Castell bel art. 1998. 1 bt. (mi 
goulot).  

10 / 15 € 
 

  

 6. MARGARET RIVER (Australie). Cape Mentelle. 
Cabernet Sauvignon / Merlot. 1998. 6 bt. (mi goulots 
et quelques légers accros sur l'étiquette).  

80 / 100 € 
 
 

  

 7. MARGARET RIVER (Australie). Cape Mentelle. 
Cabernet Sauvignon / Merlot. 1998. 5 bt. (mi goulots 
et quelques légers accros sur l'étiquette).  

60 / 80 € 
 
 

  

 8. SONOMA VALLEY (Etats Unis). Geyser Peak. 
Cabernet Sauvignon. 1997. 1 bt. (mi goulot).  

5 / 10 € 
 
 

VINS DE L’EST 

  

  

 9. ALSACE. Domaine Weinbach. Sélection de Grains 
Nobles. Tokay Pinot Gris. 1989. 1 demi-bouteille.  

30 / 40 € 
 
 

  

 10. ALSACE. Domaine Weinbach. Sélection de Grains 
Nobles. Gewurztraminer. 1990. 1 bt. (bouchon 
légèrement enfoncé).  

60 / 80 € 
 
 

  

 11. ALSACE. Domaine Weinbach. Pinot Noir Réserve. 
Cuvée Théo Faller. 1992. 4 bt. (légèrement tachées).  

 
60 / 80 € 

 
 

  

 12. ALSACE. Domaine Weinbach. Muscat. 1994. 1 bt.  
 

15 / 20 € 
 
 

  

 13. ALSACE. Domaine Weinbach. Tokay Pinot Gris 
Réserve. Cuvée Théo Faller. 1994. 2 bt.  
(légèrement tachées).  

30 / 40 € 
 
 

  

 14. ALSACE. Domaine Weinbach. Gewurztraminer 
Altenbourg. Cuvée Laurence. 1996. 1 bt.  
(étiquette légèrement tachée).  

30 / 40 € 
 
 

  

 15. FURSTENTUN. GC. Domaine Weinbach. 
Gewurztraminer Cuvée Laurence. 1992. 1 bt.  

20 / 30 € 
 
 

  

 16. SCHLOSSBERG. GC. Domaine Weinbach. Riesling 
Cuvée Sainte Catherine. 1994. 4 bt.  
(1 basse épaule car coulure).  

60 / 80 € 
 
 

  

 17. SCHLOSSBERG. GC. Domaine Weinbach. Riesling 
Cuvée Sainte Catherine. 1996. 3 bt. (1 tachée).  

 
50 / 70 € 

 

  

 18. Lot : 
- ALSACE. Domaine Katz. Riesling. 2008. 1 bt. 
(étiquette tachée). 
- ALSACE. Domaine Charles Noll. Muscat. 2003. 1 bt.  

 
15 / 20 € 

 

VAL DE LOIRE (lots 19 à 67) 
  

  

 19. MENETOU SALON. Rouge. Jean Teiller. 2003. 1 
Mag. (bas goulot, étiquette sérigraphiée).  

15 / 30 € 
 
 

  

 20. MENETOU SALON. Rouge. Domaine Jean Teiller. 
2005. 6 bt.  

60 / 80 € 
 
 

  

 21. MENETOU SALON. Rouge. Domaine Jean Teiller. 
2005. 6 bt.  

60 / 80 € 
 
 

  

 22. MENETOU SALON. Rouge. Domaine Jean Teiller. 
2005. 6 bt.  

60 / 80 € 
 
 

  

 23. MENETOU SALON. Blanc. Domaine Jean Teiller. 
2005. 6 bt.  

40 / 60 € 
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 24. Lot : 
- MENETOU SALON. Blanc. Domaine Jean Teiller. 
2005. 6 bt.  
- SANCERRE. Domaine Jean Paul Picard. 2001. 1 bt.  

40 / 60 € 
 

  

 25. SANCERRE. Rouge. Jean Paul Picard. 1995.  
1 Mag. (étiquette légèrement tachée).  

30 / 40 € 
 
 

  

 26. SANCERRE. Blanc. Jean Paul Picard. 2001. 6 bt.  
(3 mi goulots).  

60 / 80 € 
 
 

  

 27. SANCERRE. Blanc. Jean Paul Picard. 2008. 2 bt. 
(étiquettes légèrement tachées).  

15 / 20 € 
 
 

  

 28. SANCERRE. Domaine Vincent Grall. 2004. 1 bt. 
(Divers accros sur l'étiquette).  

10 / 15 € 
 
 

  

 29. CHINON. Blanc. Les Chanteaux. Domaine Couly-
Dutheil. 2003. 3 bt.  

30 / 40 € 
 
 

  

 30. CHINON. Blanc. Les Chanteaux. Domaine Couly-
Dutheil. 2005. 3 bt. (1 bas goulot).  

30 / 40 € 
 
 

  

 31. CHINON. Clos de l'Echo. Domaine Couly Dutheil. 
1995. 5 bt. (4 mi goulots, 1 bas goulot, 1 étiquette 
fripée).  

80 / 100 € 
 
 

  

 32. CHINON. Clos de l'Echo. Domaine Couly Dutheil. 
1996. 5 bt. (3 bas goulots).  

50 / 70 € 
 
 

  

 33. CHINON. Clos de l'Echo. Domaine Couly Dutheil. 
1998. 5 bt.  

50 / 70 € 
 
 

  

 34. CHINON. Clos de l'Echo. Domaine Couly Dutheil. 
1999. 6 bt. (2 collerettes légèrement abimées).  

60 / 80 € 
 
 

  

 35. CHINON. René Couly. Domaine Couly Dutheil. 
1998. 1 Mag. Emboitage d'origine.  

30 / 50 € 
 
 

  

 36. CHINON. La Diligence. Domaine Couly Dutheil. 
2003. 6 bt. (2 étiquettes plissées).  

30 / 40 € 
 
 

  

 37. CHINON. La Diligence. Domaine Couly Dutheil. 
2003. 4 bt. (2 mi goulots).  

20 / 30 € 
 
 

  

 38. CHINON. Domaine Couly-Dutheil. 1995. 1 double 
mag. "Cuvée 2000 3ème millénaire", N°687 / 2000. 
(mi goulot).  

40 / 60 € 

  

 39. CHINON. Domaine Couly-Dutheil. 1995. 1 double 
mag. "Cuvée 2000 3ème millénaire", N°689 / 2000, 
coffret d'origine en métal et carton de protection, on 
y joint son certificat d'authenticité, caisse ouverte 
par l'expert. (mi goulot).  

60 / 80 € 

  

 40. CHINON. Domaine Couly-Dutheil. 1995. 1 double 
mag. "Cuvée 2000 3ème millénaire", N°690 / 2000, 
coffret d'origine en métal et carton de protection, on 
y joint son certificat d'authenticité, caisse ouverte 
par l'expert. (mi goulot).  

60 / 80 € 

  

 41. CHINON. Domaine Couly-Dutheil. 1995. 1 double 
mag. "Cuvée 2000 3ème millénaire", N°693 / 2000, 
coffret d'origine en métal et carton de protection, on 
y joint son certificat d'authenticité, caisse ouverte 
par l'expert. (mi goulot).  

60 / 80 € 

  

 42. CHINON. La Roche Saint Paul. Château de Ligré. 
1999. 6 bt. Bouteilles rabelaisiennes. (1 bas goulot).  

60 / 80 € 
 
 

  

 43. CHINON. Paul Buisse. 500ème anniversaire de 
François Rabelais. 1993. 1 bt.  

5 / 10 € 
 
 

  

 44. CHINON. Blanc. Domaine Jérôme Lenoir. Les 
Roches. 2009. 1 bt. (état parfait).  

30 / 40 € 
 
 

  

 45. CHINON. Domaine Jérôme Lenoir. Les Roches. 
2009. 1 bt. (état parfait).  

20 / 30 € 
 
 

  

 46. CHINON. Domaine Jérôme Lenoir. Les Roches. 
2009. 1 bt. (étiquette très légèrement tachée).  

20 / 30 € 
 
 

  

 47. CHINON. Domaine Jérôme Lenoir. Les Roches. 
2010. 1 bt. (1 léger accro, étiquette légèrement 
tachée).  

20 / 30 € 
 
 

  

 48. CHINON. Domaine Jérôme Lenoir. Les Roches. 
2010. 1 bt. (état parfait).  

20 / 30 € 
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 49. SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL. Domaine Jean 
Coutureau. 2003. 6 bt. (1 étiquette légèrement 
décollée).  

60 / 80 € 
 
 

  

 50. SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL. Domaine Jean 
Coutureau. 2003. 6 bt.  

60 / 80 € 
 
 

  

 51. BOURGUEIL. Domaine Jean Coutureau. 2003. 6 
bt.  

60 / 80 € 
 
 

  

 52. Lot : 
- BOURGUEIL. Domaine Jean Coutureau. 2003. 5 bt.  
- SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL. Domaine Jean 
Coutureau. 2003. 1 bt.  

60 / 80 € 

  

 53. SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL. Domaine 
Yannick Amirault ; Les Malgagnes. Verticale : 
- 2014. 1 bt. 
- 2015. 1 bt.  

30 / 40 € 

  

 54. BOURGUEIL. Gauthier Père et Fils. Clos Nouveau. 
2016. 1 Magnum. (état parfait).  

80 / 120 € 
 
 

  

 55. SAUMUR. Blanc. Domaine de Rocfontaine. Cuvée 
l'Orée du Bois. 2009. 6 bt. (2 bas goulots).  

50 / 70 € 
 
 

  

 56. SAUMUR. Blanc. Domaine de Rocfontaine. Cuvée 
l'Orée du Bois. 2009. 6 bt.  

50 / 70 € 
 
 

  

 57. SAUMUR. Blanc. Clos Rougeard. Brézé. 2011. 1 
bt.  

120 / 140 € 
 
 

  

 58. SAUMUR CHAMPIGNY. Clos Rougeard. Les 
Poyeux. 2001. 1 bt. (étiquette tachée).  

220 / 240 € 
 
 

  

 59. SAUMUR CHAMPIGNY. Clos Rougeard. Le Clos. 
2001. 1 bt. (étiquette tachée au milieu et accro en 
bas à droite).  

120 / 140 € 
 
 

  

 60. SAUMUR CHAMPIGNY. Clos Rougeard. Le Bourg. 
2013. 2 bt. (1 étiquette du millésime légèrement 
déchirée, étiquette légèrement tachée et déchirure 
en haut à gauche).  

500 / 600 € 
 
 

  

 61. SAUMUR CHAMPIGNY. Clos Rougeard. Le Bourg. 
2013. 1 bt.  

250 / 300 € 
 
 

  

 62. SAUMUR CHAMPIGNY. Clos Rougeard. Le Bourg. 
2013. 1 bt.  

250 / 300 € 
 
 

  

 63. SAUMUR CHAMPIGNY. Clos Rougeard. Le Bourg. 
2013. 1 bt. (étiquette légèrement tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 64. SAUMUR CHAMPIGNY. Clos Rougeard. Le Bourg. 
2013. 1 bt. (étiquette légèrement tachée, 1 léger 
accroc).  

250 / 300 € 
 
 

  

 65. VIN DE FRANCE. Domaine Richard Leroy. Les 
Noëls de Montbenault. 2018. 1 bt. (état parfait).  

80 / 120 € 
 
 

  

 66. SAVENNIERES. Domaine Nicolas Joly. Clos de la 
Coulée de Serrant. 1997. 1 bt. (bas goulot, étiquette 
tachée et quelques accros).  

60 / 80 € 
 
 

BOURGOGNE ( lots 67 à 163) 

  

  

 67. CHABLIS. La Chablisienne. Prélude. 2000. 3 bt. (1 
mi goulot, 1 étiquette légèrement accrochée).  

 
15 / 20 € 

 

  

 68. CHABLIS. Domaine Jean Claude Bessin. 2014. 2 
bt.  

20 / 30 € 
 
 

  

 69. CORTON CHARLEMAGNE. GC. Domaine Moillard. 
2002. 1 bt.  

40 / 60 € 
 
 

  

 70. BONNES MARES. GC. Georges de Voguë. 1996. 1 
bt. Bouteille n°2623. (étiquette tachée et déchirée 
sur son contour).  

300 / 350 € 
 
 

  

 71. BONNES MARES. GC. Georges de Voguë. 1999. 1 
bt. Bouteille n°441. (étiquette tachée et légers 
accros).  

350 / 400 € 
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 72. BONNES MARES. GC. Georges de Voguë. 2000. 1 
bt. (étiquette très abimée mais niveau parfait).  

 
180 / 220 € 

 
 

  

 73. BONNES MARES. GC. Georges de Voguë. 2000. 1 
bt. Bouteille n°2807. (mi-goulot, étiquette tachée et 
déchirée).  

180 / 220 € 
 
 

  

 74. BONNES MARES. GC. Georges de Voguë. 2001. 1 
bt. (étiquette tachée et déchirée au tiers).  

180 / 220 € 
 
 

  

 75. BONNES MARES. GC. Georges de Voguë. 2001. 1 
bt. Bouteille n°2087. (mi-goulot, étiquette tachée 
rose par son papier de soie d'origine, déchirée en 
haut et au centre, décollée au tiers par son côté 
droit).  

180 / 220 € 
 
 

  

 76. CHAMBERTIN. GC. Pierre Damoy. 2002. 1 bt.  
80 / 120 € 

 
 

  

 77. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1989. 1 bt. (bas goulot, état magnifique).  

200 / 240 € 
 
 

  

 78. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1989. 1 bt. (mi goulot, état magnifique).  

200 / 240 € 
 
 

  

 79. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1989. 1 bt. (mi goulot, état magnifique).  

200 / 240 € 
 
 

  

 80. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1989. 1 bt. (mi goulot, état magnifique).  

200 / 240 € 
 
 

  

 81. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1989. 1 bt. (mi goulot, état magnifique).  

200 / 240 € 
 
 

  

 82. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1989. 1 bt. (mi goulot, état magnifique).  

200 / 240 € 
 
 

  

 83. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1991. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 84. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1991. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 85. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1991. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 86. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1991. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 87. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1992. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 88. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1992. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 89. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1992. 1 bt. (étiquette très légèrement tachée, état 
magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 90. CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis Trapet. 
1992. 2 bt. (1 mi goulot, état magnifique).  

280 / 320 € 
 
 

  

 91. CHAPELLE CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis 
Trapet. 1991. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 92. CHAPELLE CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean Louis 
Trapet. 1991. 1 bt. (mi goulot, léger accro en bas à 
gauche de l'étiquette, sinon magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 93. CHARMES CHAMBERTIN. GC. Domaine Hubert 
Lignier. 2006. 1 bt. (étiquette tachée et légers 
accros).  

100 / 120 € 
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 94. GEVREY-CHAMBERTIN. Domaine Armand 
Rousseau Père & Fils. 2011. 1 bt.  

160 / 180 € 
 
 

  

 95. LATRICIERES CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean 
Louis Trapet. 1992. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 96. LATRICIERES CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean 
Louis Trapet. 1992. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 97. LATRICIERES CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean 
Louis Trapet. 1992. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 98. LATRICIERES CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean 
Louis Trapet. 1992. 1 bt. (état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 99. LATRICIERES CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean 
Louis Trapet. 1992. 1 bt. (mi goulot, état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 100. LATRICIERES CHAMBERTIN. GC. Domaine Jean 
Louis Trapet. 1992. 1 bt. (mi goulot, état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 101. MUSIGNY. GC. Vieilles Vignes. Georges de 
Voguë. 1996. 1 bt. Bouteille n°1427. (étiquette 
légèrement tachée et déchirée en bas à droite).  

500 / 600 € 
 
 

  

 102. MUSIGNY. GC. Vieilles Vignes. Georges de 
Voguë. 1997. 1 bt. Bouteille n°1160. (étiquette 
tachée et déchirée sur son contour).  

350 / 400 € 
 
 

  

 103. MUSIGNY. GC. Vieilles Vignes. Georges de 
Voguë. 1997. 1 bt. Bouteille n°1161. (étiquette 
tachée et très légers accros, état superbe).  

350 / 400 € 
 
 

  

 104. MUSIGNY. GC. Vieilles Vignes. Georges de 
Voguë. 1999. 1 bt. Bouteille n°1265. (étiquette 
tachée, déchirée en haut à droite et quelques 
accros).  

600 / 700 € 
 
 

  

 105. MUSIGNY. GC. Vieilles Vignes. Georges de 
Voguë. 2000. 1 bt. Bouteille n°2013. (étiquette 
tachée par son papier de soie d'origine et déchirée 
de chaque côté).  

400 / 450 € 
 
 

  

 106. MUSIGNY. GC. Vieilles Vignes. Georges de 
Voguë. 2001. 1 bt. Bouteille n°737. (étiquette tachée 
par son papier de soie d'origine, quelques légers 
accros, état superbe).  

500 / 600 € 
 
 

  

 107. MUSIGNY. GC. Domaine Jacques-Frédéric 
Mugnier. 2002. 1 bt. (mi-goulot, étiquette 
légèrement tachée et 1 léger accro en haut à gauche, 
état magnifique).  

1200 / 1400 € 
 
 

  

 108. CHAMBOLLE MUSIGNY. Georges de Voguë. 
1999. 1 bt. Bouteille n°1744 (étiquette très tachée et 
déchirée en haut à droite).  

140 / 160 € 
 
 

  

 109. CHAMBOLLE MUSIGNY. Georges de Voguë. 
2000. 1 bt. (étiquette tachée et déchirée à plusieurs 
endroits).  

60 / 80 € 
 
 

  

 110. CHAMBOLLE MUSIGNY. 1er cru La combe 
d'Orveau. Domaine Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette 
légèrement tachée).  

60 / 80 € 
 
 

  

 111. CHAMBOLLE MUSIGNY. 1er cru La combe 
d'Orveau. Domaine Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette 
légèrement tachée).  

60 / 80 € 
 
 

  

 112. CHASSAGNE MONTRACHET. 1er cru Les 
Macherelles. Rouge. Domaine Jean Marc Pilot. 2008. 
1 bt.  

20 / 30 € 
 
 

  

 113. CHASSAGNE MONTRACHET. 1er cru Morgeot. 
Rouge. Domaine Jean Marc Pilot. 2008. 2 bt.  

40 / 60 € 
 
 

  

 114. CLOS DE BEZE. GC. Domaine Pierre Damoy. 
1998. 1 bt. (étiquette légèrement tachée).  

80 / 120 € 
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 115. CLOS DE LA ROCHE. GC. Domaine Hubert 
Lignier. 2006. 1 bt. (étiquette tachée).  

140 / 160 € 
 
 

  

 116. CLOS DE LA ROCHE. GC. Domaine Hubert 
Lignier. 2008. 1 bt. (étiquette tachée).  

180 / 220 € 
 
 

  

 117. CLOS DE LA ROCHE. GC. Domaine Hubert 
Lignier. 2009. 1 bt. (étiquette légèrement tachée).  

240 / 260 € 
 
 

  

 118. CLOS DES LAMBRAYS. GC. Domaine des 
Lambrays. 2000. 1 bt. Bouteille n°24780. (étiquette 
tachée et légers accros).  

140 / 160 € 
 
 

  

 119. CLOS DES LAMBRAYS. GC. Domaine des 
Lambrays. 2000. 1 bt. Bouteille n°24786. (mi-goulot, 
étiquette tachée, déchirée à droite et décollée de 
moitée à droite).  

120 / 140 € 
 
 

  

 120. CLOS DES LAMBRAYS. GC. Domaine des 
Lambrays. 2003. 1 bt. Bouteille n°08356. (étiquette 
tachée et déchirée à gauche).  

120 / 140 € 
 
 

  

 121. CLOS DES LAMBRAYS. GC. Domaine des 
Lambrays. 2004. 1 bt. (étiquette tachée et déchirée 
en haut à gauche).  

100 / 120 € 
 
 

  

 122. CLOS DES LAMBRAYS. GC. Domaine des 
Lambrays. 2004. 1 bt. Bouteille n°06213. (étiquette 
tachée et légèrement déchirée).  

120 / 140 € 
 
 

  

 123. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2004. 1 bt. (étiquette tachée et 
légèrement déchirée).  

130 / 150 € 
 
 

  

 124. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2004. 1 bt. (étiquette tachée et 
légèrement déchirée).  

140 / 160 € 
 
 

  

 125. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2004. 1 bt. (étiquette tachée et 
légèrement déchirée.  

140 / 160 € 
 
 

  

 126. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2005. 1 bt. (étiquette tachée et 
3 légers accros).  

180 / 200 € 
 
 

  

 127. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2006. 1 bt. (étiquette tachée et 
légèrement abimée).  

140 / 160 € 
 
 

  

 128. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette 
légèrement tachée).  

140 / 160 € 
 
 

  

 129. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette tachée et 
3 légers accros).  

140 / 160 € 
 
 

  

 130. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette tachée).  

150 / 170 € 
 
 

  

 131. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2010. 1 bt. (étiquette 
légèrement tachée et quelques accros).  

180 / 200 € 
 
 

  

 132. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2010. 1 bt. (étiquette tachée et 
légèrement déchirée).  

180 / 200 € 
 
 

  

 133. CLOS VOUGEOT. GC. Le Grand Maupertui. 
Domaine Anne Gros. 2010. 1 bt. (étiquette tachée).  

180 / 200 € 
 
 

  

 134. CLOS VOUGEOT. GC. Domaine Méo-Camuzet. 
2004. 1 bt. (étiquette très légèrement tachée, état 
superbe).  

160 / 180 € 
 
 

  

 135. CLOS VOUGEOT. GC. Domaine Méo Camuzet. 
2014. 1 bt. (état magnifique).  

80 / 100 € 
 
 

  

 136. CLOS VOUGEOT. GC. Domaine Méo Camuzet. 
2014. 1 bt. (état magnifique).  

80 / 100 € 
 
 

  

 137. CLOS VOUGEOT. GC. Domaine Méo Camuzet. 
2014. 1 bt. (état magnifique).  

80 / 100 € 
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 138. CLOS VOUGEOT. GC. Domaine Méo Camuzet. 
2014. 1 bt. (état magnifique).  

80 / 100 € 
 
 

  

 139. CLOS VOUGEOT. GC. Domaine Méo Camuzet. 
2014. 2 bt. (état magnifique).  

160 / 200 € 
 
 

  

 140. CORTON. GC. Rouge. Hospices de Beaune. 
Reine Pedauque. 1989. 1 bt.  

40 / 60 € 
 
 

  

 141. CORTON. GC. Rouge. Hospices de Beaune. 
Reine Pedauque. 1989. 1 bt.  

40 / 60 € 
 
 

  

 142. CORTON. GC. Rouge. Hospices de Beaune. 
Reine Pedauque. 1989. 1 bt. (mi-goulot).  

40 / 60 € 
 
 

  

 143. ECHEZAUX. GC. Les Loachausses. Domaine 
Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette légèrement 
tachée).  

120 / 140 € 
 
 

  

 144. ECHEZAUX. GC. Les Loachausses. Domaine 
Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette légèrement 
tachée).  

120 / 140 € 
 
 

  

 145. ECHEZAUX. GC. Les Loachausses. Domaine 
Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette tachée et légers 
accros).  

120 / 140 € 
 
 

  

 146. ECHEZAUX. GC. Les Loachausses. Domaine 
Anne Gros. 2009. 1 bt. (étiquette tachée).  

120 / 140 € 
 
 

  

 147. ECHEZAUX. GC. Les Loachausses. Domaine 
Anne Gros. 2010. 1 bt. (étiquette légèrement 
décolorée).  

120 / 140 € 
 
 

  

 148. ECHEZAUX. GC. Les Loachausses. Domaine 
Anne Gros. 2010. 1 bt. (étiquette légèrement 
tachée).  

120 / 140 € 
 
 

  

 149. ECHEZAUX. GC. Les Loachausses. Domaine 
Anne Gros. 2010. 1 bt. (étiquette tachée et 
légèrement déchirée).  

120 / 140 € 
 
 

  

 150. VOSNE ROMANEE. Les Barreaux. Domaine Anne 
Gros. 2009. 1 bt. (étiquette tachée et quelques légers 
accrocs).  

60 / 80 € 
 
 

  

 151. VOSNE ROMANEE. Les Barreaux. Domaine Anne 
Gros. 2010. 1 bt. (étiquette très légèrement tachée).  

 
80 / 100 € 

 
 

  

 152. VOSNE ROMANEE. Les Barreaux. Domaine Anne 
Gros. Verticale :  
- 2008. 1 bt. (étiquette tachée et déchirée en haut à 
droite). 
- 2009. 1 bt. (étiquette tachée et légèrement 
déchirée). 
- 2010. 1 bt. (étiquette tachée et déchirée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 153. LA TÂCHE. GC. Domaine de la Romanée-Conti. 
1997. 1 bt. Bouteille n°13642. (Bas goulot, étiquette 
déchirée en haut à gauche et en bas, collerette du 
millésime déchirée en bas et contre étiquette 
déchirée).  

1800 / 2000 € 
 
 

  

 154. RICHEBOURG. GC. Domaine de la Romanée-
Conti. 1963. 1 bt. (bouchon tombé dans la bouteille, 
emballage d'origine en chaussette de paille).  

200 / 300 € 
 
 

  

 155. RICHEBOURG. GC. Domaine Anne Gros. 2003. 1 
bt. (étiquette tachée).  

400 / 450 € 
 
 

  

 156. RICHEBOURG. GC. Domaine Anne Gros. 2006. 1 
bt. (étiquette tachée et très légèrement abimée).  

400 / 450 € 
 
 

  

 157. VOLNAY SANTENOT. 1er cru. Domaine Jacques 
Prieur. 1995. 1 bt. (étiquette tachée et déchirée au 
contour, collerette du millésime tordue).  

30 / 40 € 
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 158. VOLNAY SANTENOT. 1er cru. Domaine Jacques 
Prieur. 1995. 1 bt. (mi-goulot, étiquette tachée et 
déchirée au contour).  

30 / 40 € 
 
 

  

 159. VOLNAY SANTENOT. 1er cru. Domaine Jacques 
Prieur. 1995. 1 bt. (mi-goulot, étiquette tachée et 
déchirée au contour).  

30 / 40 € 
 
 

  

 160. VOLNAY CHAMPANS. 1er cru. Domaine Jacques 
Prieur. 2002. 1 bt. (mi-goulot, étiquette tachée).  

40 / 60 € 
 
 

  

 161. FLEURIE. Domaine Cédric Chignard. Les 
Moriers. 2015. 6 bt. Carton d'origine ouvert par 
l'expert, état parfait.  

50 / 70 € 
 
 

  

 162. FLEURIE. Domaine Cédric Chignard. Les 
Moriers. 2015. 6 bt. Carton d'origine ouvert par 
l'expert, état parfait.  

50 / 70 € 
 
 

  

 163. FLEURIE. Domaine Cédric Chignard. Les 
Moriers. 2015. 6 bt. Carton d'origine ouvert par 
l'expert, état parfait.  

50 / 70 € 
 
 

VALLEE DU RHÔNE (164 à 168) 

  

  

 164. CHATEAUNEUF DU PAPE. Blanc. Château Rayas. 
2006. 1 bt. (état magnifique). 
  

250 / 300 € 
 
 

  

 165. CHATEAUNEUF DU PAPE. Rouge. Château 
Rayas. 2005. 1 bt. (état magnifique).  

550 / 600 € 
 
 

  

 166. CHATEAUNEUF DU PAPE. Rouge. Château 
Rayas. 2005. 1 bt. (état magnifique).  

550 / 600 € 
 
 

  

 166.1. CHATEAUNEUF DU PAPE. Rouge. Château 
Rayas. 2006. 1 bt. (état magnifique).  

500 / 600 € 
 
 

  

 167. COTE DU RHÔNE. Domaine du Vieux Chêne. 
1988. 1 bt.  

5 / 10 € 
 
 

  

 168. IGP PAYS DE L'HERAULT. Domaine de la Grange 
des Pères. 2013. 1 Magnum. (étiquette légèrement 
plissée).  

300 / 350 € 
 
 

SPIRITUEUX et WHISKY (169 à 189) 

  

  

 169. BAS ARMAGNAC. Château de Laubade. 1939. 1 
bt. Coffret bois luxe d'origine, mis en bouteille en 
août 2001, état magnifique.  

200 / 250 € 
 
 

  

 170. BAS ARMAGNAC. Château de Laubade. 1945. 1 
bt. Exceptionnel, mis en bouteille en 1999, soit 54 
ans d'élevage, CBO d'origine, état magnifique.  

600 / 800 € 
 
 

  

 171. BAS ARMAGNAC. Château de Laubade. 1990. 1 
bt. Coffret bois luxe d'origine, mis en bouteille en 
août 2001, état magnifique.  

40 / 60 € 
 
 

  

 172. BAS ARMAGNAC. XO. Château de Laubade. Mis 
en bouteille en 1999. 1 bt. Bouteille n°279. 
Magnifique carafe en étain et coffret d'origine, état 
magnifique.  

120 / 140 € 
 
 

  

 173. BAS ARMAGNAC. XO. Castel Ségur. 1 bt.  
30 / 50 € 

 
 

  

 174. CALVADOS. Adrien Camut. 25 ans d'âge. 1 
Magnum. Coffret d'origine.  

180 / 200 € 
 
 

  

 175. CALVADOS. Maison Camut. Reserve d'Adrien. 1 
bt. Coffret d'origine.  

100 / 120 € 
 
 

  

 176. CALVADOS. Maison Camut. Reserve de 
Semainville. 1 bt. Coffret d'origine.  

120 / 140 € 
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 177. COGNAC. Rare Hennessy Paradis. 1 bt. Coffret 
d'origine, état magnifique.  

250 / 300 € 
 
 

  

 178. COGNAC. VS. Prince de Polignac.  
15 / 20 € 

 
 

  

 179. COGNAC. XO. Maison Vinet. Très jolie bouteille 
avec cheval cabré en verre.  

30 / 40 € 
 
 

  

 179.1. CHARTREUSE V.E.P. Jaune. 42%. N°0725. Mise 
en bouteille 2020. Avec CBO d'origine. État parfait.  

 
150 / 200 € 

 
 

  

 180. MIRABELLE DE LORRAINE. Baron de Braux. 1 
Magnum. (capsule cire abimée).  

20 / 30 € 
 
 

  

 181. MIRABELLE DE LORRAINE. Coopérative des 
côtes de Meuse. 2 bt. (bel état).  

30 / 50 € 
 
 

  

 182. MIRABELLE DE ROZELIEURES. Famille Grallet 
Domaine de Rozelieures. 1 bt.  

20 / 30 € 
 
 

  

 183. MIRABELLE. Hubert Ragon. 1 bt. (bel état).  
15 / 20 € 

 
 

  

 184. WHISKY. 1861 Replica. The Macallan Distillery. 
1 bt. Coffret d'origine, état magnifique.  

400 / 500 € 
 
 

  

 185. WHISKY. The Macallan 30 ans Sherry Oak Blue 
Label. Coffret bois d'origine et complet, état 
magnifique.  

4000 / 4500 € 
 
 

  

 186. WHISKY. The Macallan. Ruby. 1 bt. Coffret 
d'origine. (état parfait).  

180 / 220 € 
 
 

  

 187. WHISKY. Ichiro's Malt. Chichibu 10 ans. 1 bt. 
Bouteille n°4444/5000. Coffret d'origine ouvert par 
l'expert.  

800 / 1000 € 
 
 

  

 188. WHISKY. Ichiro's Malt. Malt & Grain Limited 
edition 2020. 1 bt. Coffret d'origine, état parfait.  

250 / 300 € 
 
 

  

 189. Lot : 
- BOURBON. Benchmark. 
- CALVADOS. Coopérative de Bonsecours. 50 cl. 
- WHISKY. Loch Ranza.  

15 / 20 € 
 
 

BORDEAUX (lots 190 à 520) 
  

  

 190. BORDEAUX. Château Haut Bardin. 2005. 6 bt. 
CBO ouverte par l'expert. (mi goulots).  

30 / 50 € 
 
 

  

 191. BORDEAUX. Château Mouton Cadet. 1985. 1 
Mag. (bas goulot, étiquette tachée).  

20 / 30 € 
 
 
 

MEDOC – HAUT-MEDOC - MOULIS (lots 192 à 210) 

  

  

 192. Lot :  
- MEDOC. Cru Bourgeois. Château Blaignan. 2000. 1 
Magnum. (bas goulot, étiquette légèrement tachée). 
- LISTRAC MEDOC. Château Baudan. 1997. 1 
Magnum. (bas goulot).  

30 / 40 € 
 

  

 193. HAUT MEDOC. 3 ème GCC. Château La Lagune. 
1976. 2 bt. (1 mi-goulot, 1 bas goulot).  

40 / 60 € 
 
 

  

 194. HAUT MEDOC. 5ème GCC. Château Camensac. 
2005. 12 bt. CBO.  

200 / 250 € 
 
 

  

 195. HAUT MEDOC. 5ème GCC. Château Cantemerle. 
1995. 2 bt.  

30 / 40 € 
 
 

  

 196. HAUT MEDOC. Cru Bourgeois. Châtyeau 
Charmail. 1995. 6 bt. (1 bas goulot, 2 mi goulots).  

60 / 80 € 
 
 

  

 197. HAUT MEDOC. Cru Bourgeois. Château Larose-
Trintaudon. 2008. 12 bt. CBO  

100 / 120 € 
 
 

  

 198. HAUT MEDOC. Cru Bourgeois. Château Larose-
Trintaudon. 2009. 6 bt. (on y joint sa CBO de 12 bt). 
  

80 / 100 € 
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 199. HAUT MEDOC. Château Lamarque. 1996. 12 bt. 
(1 haute épaule).  

80 / 120 € 
 
 

  

 200. HAUT MEDOC. Château Lamarque. 1996. 6 bt. 
(1 mi épaule car coulure).  

60 / 80 € 
 
 

  

 201. Lot : 
- HAUT MEDOC. Cru Artisan. Château Lauga. 2006. 3 
bt. (étiquettes tachées et déchirées). 
- HAUT MEDOC. Cru Artisan. Château Grand Lafon. 
2006. 2 bt. (étiquettes tachées et déchirées). 
- HAUT MEDOC. Cru Artisan. Château Grand Lafon. 
2011. 1 bt.  

30 / 40 € 
 

  

 202. LISTRAC MEDOC. Cru Bourgeois Supérieur. 
Château Fourcas Dupré. 2005. 2 bt. (étiquette 
abimée).  

15 / 20 € 
 
 

  

 203. LISTRAC MEDOC. Château Lestage. 1959. 3 bt. 
(1 bas goulot, 2 mi-épaule).  

40 / 60 € 
 
 

  

 204. LISTRAC MEDOC. Château Baudan. 1997. 12 bt.  
 

80 / 120 € 
 
 

  

 205. LISTRAC MEDOC. Château Baudan. 1997. 6 bt.  
 

50 / 70 € 
 
 
 

  

 206. LISTRAC MEDOC. Château Baudan. 1997. 3 bt.  
 

30 / 40 € 
 
 

  

 207. LISTRAC MEDOC. Château Baudan. 1997. 2 
Mag. (bas goulots, étiquettes légèrement tachées et 
1 légèrement décollée).  

20 / 30 € 
 
 

  

 208. LISTRAC MEDOC. Château Baudan. 1998. 6 bt.  
 

50 / 70 € 
 
 

  

 209. LISTRAC MEDOC. Château Baudan. 1998. 2 bt. 
(1 étiquette légèrement déchirée).  

20 / 30 € 
 
 

  

 210. MOULIS EN MEDOC. Château Chasse-Spleen. 
2006. 5 bt. (1 étiquette légèrement tachée).  

 
100 / 120 € 

 
 

BLAYES –COTES DE CASTILLON (lots 211 à 218) 

  

  

 211. PREMIERE COTE DE BLAYE. Château les Erits. 
2000. 6 bt. (1 bas goulot).  

30 / 40 € 
 
 

  

 212. PREMIERES COTES DE BLAYE. Château les Erits. 
2000. 3 bt. (mi-goulots, étiquettes tachées).  

50 / 70 € 
 
 

  

 213. PREMIERES COTES DE BLAYE. Château les Erits. 
2000. 2 bt. (mi-goulots).  

30 / 50 € 
 
 

  

 214. BLAYE COTES DE BORDEAUX. Château 
Bourdieu. 2009. 6 bt. CBO.  

40 / 60 € 
 
 

  

 215. BLAYE COTES DE BORDEAUX. Château 
Bourdieu. 2009. 6 bt. CBO.  

40 / 60 € 
 
 

  

 216. COTE DE CASTILLON. Château Peyrou. 1999. 6 
bt. (bas goulots).  

30 / 40 € 
 
 

  

 217. COTE DE CASTILLON. Château Peyrou. 1999. 6 
bt. (bas goulots).  

30 / 40 € 
 
 

  

 218. Lot : 
-COTES DE CASTILLON. Grand Vin de Bordeaux. 
Château Maryland. 2006. 3 bt. (étiquettes très 
abimées). 
-COTES DE CASTILLON. Grand Vin de Bordeaux. 
Château Maryland. 2000. 2 bt. (étiquettes très 
abimées). 
-COTES DE FRANCS. Château Lalande de Tayac. 2009. 
1 bt. (étiquette tachée).  

15 / 20 € 
 
 

GRAVES 

  

  

 219. GRAVES DE VAYRES. Château Bruno. 2000. 3 bt. 
(bas goulots).  

15 / 20 € 
 
 

  

 220. GRAVES. Blanc. Château Pessan. 1995. 6 bt. (5 
mi goulots, 1 bas goulot, étiquettes abimées).  

 
20 / 40 € 
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SAUTERNES (lots 221 à 241) 
  

  

 221. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1945. 1 
bt. (haute épaule, étiquette déchirée en haut à droite 
ainsi que quelques micro-déchirures, sinon belle).  

 
1800 / 2000 € 

 
 

  

 222. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1973. 1 
bt. (bas goulot, étiquette légèrement tachée).  

200 / 250 € 
 
 

  

 223. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1976. 1 
bt. (étiquette décollée, bas goulot).  

400 / 450 € 
 
 

  

 224. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1982. 1 
bt. (bas goulot, étiquette légèrement tachée).  

200 / 250 € 
 
 

  

 225. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1987. 1 
bt. (haute épaule).  

150 / 200 € 
 
 

  

 226. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1990. 1 
bt. (bas goulot).  

180 / 220 € 
 
 

  

 227. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1990. 1 
bt. (bas goulot).  

180 / 220 € 
 
 

  

 228. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1990. 2 
bt. (bas goulot).  

350 / 400 € 
 
 

  

 229. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1990. 2 
bt. (bas goulots).  

450 / 500 € 
 
 

  

 230. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 1990. 2 
bt. (bas goulots).  

450 / 500 € 
 
 

  

 231. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 2000. 1 
bt. CBO. (bas goulot, papier de soie d'origine 
légèrement déchirée, état magnifique).  

250 / 300 € 
 
 

  

 232. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 2000. 1 
bt. CBO. (papier de soie d'origine légèrement 
déchiré, état magnifique).  

250 / 300 € 
 
 

  

 233. SAUTERNES. 1er CCS. Château d'Yquem. 2000. 1 
bt. CBO. (papier de soie d'origine légèrement 
déchirée, état magnifique).  

250 / 300 € 
 
 

  

 234. SAUTERNES. 1er GCC. Château Guiraud. 1997. 3 
bt. (1 bas goulot)  

80 / 100 € 
 
 

  

 235. SAUTERNES. 1er GCC. Château Lafaurie 
Peyraguey. 1980. 1 bt. (étiquette légèrement tachée, 
haute épaule).  

40 / 50 € 
 
 

  

 236. SAUTERNES. 1er GCC. Château Lafaurie 
Peyraguey. 1980. 1 bt. (bas goulot, étiquette tachée 
et légèrement décollée).  

40 / 60 € 
 
 

  

 237. SAUTERNES. 1er GCC. Château Lafaurie 
Peyraguey. 1985. 4 bt. (bas goulots, 1 étiquette 
tachée, 1 étiquette recollée).  

80 / 100 € 
 
 

  

 238. SAUTERNES. 2ème GCC. Château Filhot. 1989. 5 
bt. (mi-goulots, 1 étiquette sale et légèrement 
déchirée).  

80 / 100 € 
 
 

  

 239. SAUTERNES. 2ème GCC. Château Filhot. 1990. 4 
bt. (mi goulots, étiquettes légèrement tachées).  

60 / 80 € 
 
 

  

 240. SAUTERNES. Château Haut Bergeron. 2003. 12 
bt. CBO jamais ouverte.  

150 / 170 € 
 
 

  

 241. Lot :  
- SAUTERNES. Château Larose Monteils. 1982. 1 bt. 
(étiquette tachée, bas goulot). 
- SAUTERNES. Reserve Kressmann. 1997. 1 bt.  

15 / 20 € 
 
 

SAINTE-CROIX DU MONT 

  

  

 242. SAINTE-CROIX DU MONT. GCC. Château 
Damanieu. 1955. 1 bt. (basse épaule, étiquette 
tachée).  

15 / 20 € 
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VINS DU MIDI 
  

  

 243. JURANCON. Domaine de Montesquiou. 2006. 1 
bt.  

5 / 10 € 
 
 
 

POMEROL & LALANDE DE POMEROL (lots 244 à 279) 

  

  

 244. Lot : 
- LALANDE DE POMEROL. Château de Marchesseau. 
1979. 3 bt. (2 bas goulots, 1 haute épaule, étiquettes 
tachées). 
- LALANDE DE POMEROL. Château de Marchesseau. 
1981. 1 bt. (haute épaule, étiquette tachée). 
- LALANDE DE POMEROL. Château de Marchesseau. 
1982. 1 bt. (mi épaule, étiquette tachée).  

40 / 50 € 
 
 

  

 245. LALANDE DE POMEROL. Château de 
Marchesseau. 1981. 6 bt. (4 hautes épaules, 2 mi 
épaules, étiquettes très tachées).  

50 / 60 € 
 
 

  

 246. LALANDE DE POMEROL. Château de 
Marchesseau. 1997. 3 Magnums. (mi-goulots).  

 
50 / 70 € 

 
 

  

 247. LALANDE DE POMEROL. Château de 
Marchesseau. 1997. 3 Magnums. (mi-goulots).  

50 / 70 € 
 
 

  

 248. LALANDE DE POMEROL. Château de 
Marchesseau. 1997. 4 Mag. (mi goulots).  

60 / 80 € 
 
 

  

 249. LALANDE DE POMEROL. Château de 
Marchesseau. 2008. 6 bt. Carton d'origine. Bouteilles 
N°1643 à 1648. (mi goulots).  

80 / 100 € 
 
 

  

 250. LALANDE DE POMEROL. Château de 
Marchesseau. 2009. 1 Magnum. (bas goulot).  

 
15 / 20 € 

 
 

  

 251. Lot : 
- LALANDE DE POMEROL. Château de Marchesseau. 
1997. 1 Magnum. (mi goulot). 
- POMEROL. Vieux Château Ferron. 1996. 1 Magnum. 
(bas goulot).  

30 / 40 € 
 
 

  

 252. POMEROL. Château Beauregard. 1995. 2 bt.  
 

40 / 60 € 
 
 

  

 253. POMEROL. Château Beauregard. 1996. 3 bt.  
 

50 / 70 € 
 
 

  

 254. POMEROL. Château la Conseillante. 1996. 2 bt. 
(mi goulots).  

110 / 130 € 
 
 

  

 255. POMEROL. Château la Conseillante. 1996. 3 bt. 
(mi goulots).  

200 / 250 € 
 
 

  

 256. POMEROL. Château La Croix de Gay. 2005. 12 
bt. CBO très belle.  

250 / 300 € 
 
 

  

 257. POMEROL. Château La Croix de Gay. 2009. 12 
bt. CBO.  

250 / 300 € 
 
 

  

 258. POMEROL. Château La Croix de Gay. 2009. 12 
bt. CBO.  

250 / 300 € 
 
 

  

 259. POMEROL. Château la Pointe. Verticale de 
diverses provenances : 
- 1969. 1 bt. (basse épaule pour cause de coulure, 
trou dans la capsule, étiquette tachée). 
- 1974. 1 bt. (bas goulot, étiquette déchirée et 
tachée). 
- 1978. 1 bt. (haute épaule, étiquette légèrement 
déchirée). 
- 1982. 1 bt. (bas goulot, étiquette tachée). 
- 1986. 1 bt. (bas goulot, étiquette tachée). 
- 1992. 1 bt. (mi goulot, étiquette tachée et légers 
accros). 
- 1993. 1 bt. (étiquette tachée).  

80 / 120 € 
 
 

  

 260. POMEROL. Château la Pointe. 2001. 6 bt. CBO 
jamais ouverte.  

120 / 140 € 
 
 

  

 261. POMEROL. Château La Truffe. 1999. 6 bt.  
 

80 / 100 € 
 
 

  

 262. POMEROL. Château la Truffe. 2000. 5 bt. (bas 
goulots).  

80 / 100 € 
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 263. POMEROL. Château L'Evangile. 1964. 1 
Magnum. (haute épaule, étiquette tachée).  

 
250 / 300 € 

 
 
 

  

 264. POMEROL. Château L'Evangile. 1964. 1 
Magnum. (mi épaule, étiquette légèrement tachée).  

 
200 / 250 € 

 
 

  

 265. POMEROL. Château l'Evangile. 1999. 2 bt. (1 
bas goulot, 1 mi-goulot).  

150 / 200 € 
 
 

  

 266. POMEROL. Château Nénin. 1989. 3 bt. (1 mi 
goulot, étiquettes tachées et décollées en partie).  

 
80 / 120 € 

 
 

  

 267. POMEROL. Château Nénin. 1990. 3 bt. (bas 
goulots, étiquettes légèrement déchirées et 
fatiguées).  

80 / 120 € 
 
 

  

 268. POMEROL. Château Nénin. 1991. 6 bt. (1 haute 
épaule, 2 bas goulots, 3 mi goulots, étiquettes 
tachées et légèrement déchirées).  

100 / 140 € 
 
 

  

 269. POMEROL. Clos René. 2011. 6 bt. CBO jamais 
ouverte.  

100 / 120 € 
 
 

  

 270. POMEROL. Petrus. 1978. 1 bt. (haute épaule, 
étiquette légèrement tachée et accro en bas à 
droite).  

900 / 1000 € 
 
 

  

 271. POMEROL. Petrus. 1988. 1 bt. (état parfait).  
 

1200 / 1300 € 
 
 

  

 272. POMEROL. Vieux Château Certan. 1964. 1 bt. 
(mi épaule, état magnifique).  

200 / 250 € 
 
 

  

 273. POMEROL. Vieux Château Certan. 1964. 1 bt. 
(mi épaule, état magnifique).  

200 / 250 € 
 
 

  

 274. POMEROL. Vieux Château Certan. 1967. 1 bt. 
(haute épaule).  

80 / 120 € 
 
 

  

 275. POMEROL. Vieux Château Certan. 1967. 5 bt. 
(papiers de soie d'origine, 1 mi-épaule, 1 haute 
épaule, 3 bas goulots). 
  

250 / 300 € 
 
 

  

 276. POMEROL. Vieux Château Certan. 1996. 1 bt.  
 

80 / 100 € 
 
 

  

 277. POMEROL. Vieux Château Certan. 1996. 2 bt. 
(mi goulots).  

140 / 160 € 
 
 

  

 278. POMEROL. Vieux Château Certan. 1997. 1 bt. 
(léger accro en haut à droite).  

50 / 70 € 
 
 

  

 279. Lot : 
- POMEROL. Château Moulinet. 2000. 1 bt. (bas 
goulot). 
- POMEROL. Château Grange Neuve. 1974. 1 bt. 
(étiquette tachée, bas goulot).  

15 / 20 € 
 

SAINT-EMILION (lots 280 à 318) 

  

  

 280. SAINT EMILION. 1 GCC A. Château Ausone. 
1977. 1 bt. (Haute épaule).  

180 / 200 € 
 
 

  

 281. SAINT EMILION. 1 GCC A. Château Ausone. 
1980. 1 bt. (étiquette légèrement tachée, déchirée, 
bas goulot).  

150 / 180 € 
 
 

  

 282. SAINT EMILION. 1 GCC A. Château Ausone. 
1993. 1 bt.  

180 / 220 € 
 
 

  

 283. SAINT EMILION. 1 GCC A. Château Ausone. 
1993. 2 bt. (bas goulot)  

350 / 400 € 
 
 

  

 284. SAINT EMILION. 1er GCC A. Château Cheval 
Blanc. Verticale : 
- 1973. 1 bt. (haute épaule, étiquette légèrement 
tachée). 
- 1974. 1 bt. (mi goulot). 
- 1975. 1 bt. (haute épaule).  

500 / 600 € 
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 285. SAINT EMILION. 1er GCC A. Château Cheval 
Blanc. 1980. 1 bt. (haute épaule).  

180 / 220 € 
 
 

  

 286. SAINT EMILION. 1er GCC B. Château 
Beauséjour-Bécot. 1996. 5 bt. (bas goulots).  

 
180 / 220 € 

 
 

  

 287. SAINT EMILION. 1er GCC B. Château Figeac. 
1962. 2 bt. (bouchons tombés dans les bouteilles, 
basses épaules).  

20 / 30 € 
 
 

  

 288. SAINT EMILION. 1er GCC B. Château Figeac. 
1962. 3 bt. (1 bas goulot, 1 haute épaule, 1 basse 
épaule).  

200 / 250 € 
 
 

  

 289. SAINT EMILION. 1er GCC B. Château Figeac. 
1996. 2 bt. (2 mi-goulots).  

150 / 180 € 
 
 

  

 290. SAINT EMILION. 1er GCC B. Château Troplong-
Mondot. 1982. 1 Magnum. (bas goulot, étiquette 
légèrement tachée).  

140 / 160 € 
 
 

  

 291. SAINT EMILION. 1er GCC B. Château Troplong-
Mondot. 1982. 1 Magnum. (bas goulot, étiquette 
tachée).  

140 / 160 € 
 
 

  

 292. SAINT EMILION. 1er GCC B. Château 
Valandraud. 1999. 1 bt.  

40 / 60 € 
 
 

  

 293. SAINT EMILION. GCC. Château Grand Mayne. 
1996. 2 bt. (2 bas goulot).  

40 / 60 € 
 
 

  

 294. SAINT EMILION. GCC. Château la Tour Figeac. 
1976. 1 bt. (bas goulot, étiquette légèrement 
tachée).  

15 / 20 € 
 
 

  

 295. SAINT EMILION. GCC. Château Pavie Decesse. 
1997. 3 bt.  

50 / 70 € 
 
 

  

 296. SAINT EMILION. GCC. Château Soutard. 2008. 
12 bt. CBO jamais ouverte.  

180 / 220 € 
 
 

  

 297. SAINT EMILION. GCC. Clos des Jacobins. 2011. 3 
bt. (mi-goulots).  

30 / 40 € 
 
 

  

 298. SAINT EMILION. GCC. Couvent des Jacobins. 
1996. 1 bt.  

15 / 20 € 
 
 

  

 299. SAINT EMILIUON. GC. Château Matras. 1982. 1 
Mag. Bouteille n°3500. (bas goulot, étiquette très 
abimée).  

40 / 60 € 
 
 

  

 300. SAINT EMILION. GC. Château Gaillard. 1996. 4 
bt. (bas goulots).  

60 / 80 € 
 
 

  

 301. SAINT EMILION. GC. Château Gaillard. 1999. 2 
bt. (bas goulots).  

30 / 50 € 
 
 

  

 302. SAINT EMILION. GC. Château Gaillard. 1999. 2 
Magnum. (mi goulots).  

30 / 50 € 
 
 

  

 303. SAINT EMILION. GC. Château Gaillard. 1999. 6 
bt. (bas goulots).  

90 / 110 € 
 
 

  

 304. SAINT EMILION. GC. Château Grand Corbin 
Manuel. 1975. 2 bt. (1 haute épaule, 1 bas goulot, 
étiquettes tachées et décollées en partie).  

20 / 30 € 
 
 

  

 305. SAINT EMILION. GC. Château Grand Corbin 
Manuel. 1989. 2 bt. (bas goulot, 1 étiquette 
légèrement abimée et décollée).  

30 / 40 € 
 
 

  

 306. SAINT EMILION. GC. Château Grand Corbin 
Manuel. 1990. 3 bt. (2 bas goulots).  

40 / 60 € 
 
 

  

 307. SAINT EMILION. GC. Château Grand Corbin 
Manuel. 1995. 3 bt. (1 bas goulot).  

40 / 60 € 
 
 

  

 308. SAINT EMILION. GC. Château Gueyrosse. 1993. 
2 Mag. (mi goulots, étiquettes tachées).  

40 / 60 € 
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 309. SAINT EMILION. GC. Château Jacques Blanc. 
1982. 1 Mag. Bt N°118349. (bas goulot, étiquette 
tachée et décollée, filmée par l'expert).  

20 / 30 € 
 
 

  

 310. SAINT EMILION. GC. La Fleur de Jaugue. 2005. 
12 bt. CBO.  

150 / 180 € 
 
 

  

 311. SAINT EMILION. GC. La Fleur de Jaugue. 2006. 
12 bt. CBO.  

120 / 140 € 
 
 

  

 312. SAINT EMILION. Château Calon. 1975. 5 bt. 
(hautes épaules, étiquettes tachées).  

40 / 60 € 
 
 

  

 313. Lot :  
- SAINT EMILION. GCC. Clos des Jacobins. 1995. 3 bt. 
(1 bas goulot, 2 mi goulots). 
- SAINT EMILION. GCC. Clos des Jacobins. 1996. 3 bt.  

80 / 120 € 
 
 

  

 314. Lot : 
- SAINT EMILION. GC. Château de Ferrand. 2001. 1 bt. 
(mi goulot). 
- SAINT EMILION. GC. Château Villemaurine. 1979. 1 
bt. (haute épaule, étiquette tachée et déchirée).  

15 / 20 € 
 
 

  

 315. Lot : 
- SAINT EMILION. GC. Château Moulin Saint Georges 
(Famille Vautier, Château Ausone). 1957. 1 bt. (bas 
goulot). 
- SAINT EMILION. GC. Château Moulin Saint Georges 
(Famille Vautier, Château Ausone). 1996. 2 bt. (mi-
goulots).  

60 / 80 € 
 
 

  

 316. LUSSAC SAINT EMILION. Château la Tour de 
Ségur. 1975. 5 bt. (bas goulots, étiquettes sales).  

20 / 30 € 
 
 

  

 317. MONTAGNE SAINT EMILION. Domaine de 
Maison Neuve. 2012. 2 bt. (étiquettes légèrement 
fatiguées).  

15 / 20 € 
 
 

  

 318. Lot :  
- POMEROL. Château La Croix de Gay. 1978. 1 bt. 
(étiquette sale, bas goulot) 
- SAINT EMILION. GC. Clos Menuts. 2001. 1 bt.  
- MONTAGNE SAINT EMILION. Vieux Château Goujon. 
1995. 1 bt. (bas goulot, étiquette sale). 
- MONTAGNE SAINT EMILION. Vieux Château Goujon. 
1997. 1 bt.  

20 / 30 € 
 
 
 

PESSAC-LÉOGNAN (lots 319 à 343) 

  

  

 319. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut-
Brion. 1964. 2 bt. (1 basse épaule, 1 haute épaule, 
étiquettes légèrement tachées et très légers accros, 
état magnifique).  

300 / 350 € 
 
 

  

 320. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut-
Brion. 1964. 2 bt. (1 basse épaule et bouchon 
légèrement descendu, 1 haute épaule, étiquettes 
légèrement tachées, état magnifique).  

300 / 350 € 
 
 

  

 321. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut-
Brion. 1964. 1 bt. ( mi épaule, étiquette légèrement 
tachée, état magnifique).  

200 / 250 € 
 
 

  

 322. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut-
Brion. 1964. 1 bt. ( haute épaule, étiquette 
légèrement tachée, état magnifique).  

200 / 250 € 
 
 

  

 323. PESSAC LEGNAN. 1er GCC. Château Haut-Brion. 
1982. 1 bt. (bas goulot).  

350 / 400 € 
 
 

  

 324. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1986. 1 bt. (étiquette tachée, léger accro, mi 
goulot).  

200 / 250 € 
 
 

  

 325. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1986. 2 bt. (1 étiquette légèrement passée, mi 
goulots).  

400 / 500 € 
 
 

  

 326. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1986. 2 bt. (étiquettes légèrement tachées, mi 
goulots).  

400 / 500 € 
 
 

  

 327. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut-
Brion. 1993. 12 bt. CBO jamais ouverte.  

1800 / 2000 € 
 
 

  

 328. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1997. 1 bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 329. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1997. 1 bt.  

200 / 250 € 
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 330. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1997. 1 bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 331. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1997. 1 bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 332. PESSAC LEOGNAN. 1er GCC. Château Haut 
Brion. 1997. 1 bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 333. PESSAC LEOGNAN. GCC. Château La Mission 
Haut Brion. 1965. 1 bt. (bas goulot, léger accro en 
haut de l'étiquette, état magnifique).  

150 / 200 € 
 
 

  

 334. PESSAC LEOGNAN. GCC. Château La Mission 
Haut Brion. 1965. 1 bt. (haute épaule, léger accro à 
gauche de l'étiquette, état magnifique).  

150 / 200 € 
 
 

  

 335. PESSAC LEOGNAN. GCC. Château La Mission 
Haut Brion. 1965. 1 bt. (haute épaule, très léger 
accro en bas de l'étiquette, état magnifique).  

150 / 200 € 
 
 

  

 336. PESSAC LEOGNAN. GCC. Château La Mission 
Haut Brion. 1979. 1 Magnum. (bas goulot, étiquette 
tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 337. PESSAC LEOGNAN. GCC de Graves. Château La 
Mission Haut-Brion. 1987. 1 bt. (mi goulot, étiquette 
légèrement tachée).  

100 / 120 € 
 
 

  

 338. PESSAC LEOGNAN. GCC de Graves. Château 
Malartic-Lagravière. 1994. 2 bt.  

40 / 50 € 
 
 

  

 339. PESSAC LEOGNAN. GCC. Château Latour-
Martillac. 1997. 5 bt. (bas goulots).  

80 / 120 € 
 
 

  

 340. PESSAC LEOGNAN. GCC. Château Olivier. 1985. 
1 bt. (haute épaule, étiquette légèrement tachée).  

20 / 30 € 
 
 

  

 341. PESSAC LEOGNAN. GCC. Château Carbonnieux 
blanc. 1994. 1 bt. (bas goulot, étiquette légèrement 
tachée).  

10 / 15 € 
 
 

  

 342. PESSAC LEOGNAN. Château de Grandmaison. 
2008. 1 bt. (étiquette légèrement tachée).  

10 / 15 € 
 
 

  

 343. Lot : 
- PESSAC LEOGNAN. Château Grandmaison. 2012. 1 
bt. 
- GRAVES. Blanc. Château de Ceron. 2011. 1 bt. (bas 
goulot).  

15 / 20 € 
 

MARGAUX (lots 344 à 389) 

  

  

 344. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1982. 1 
bt. (bas goulot).  

450 / 500 € 
 
 

  

 345. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1985. 1 
bt. (bas goulot, étiquette légèrement tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 346. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1985. 1 
bt. (bas goulot, étiquette légèrement tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 347. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1985. 1 
bt. (bas goulot, étiquette légèrement tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 348. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 1 
bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 349. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 1 
bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 350. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 1 
bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 351. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 1 
bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 352. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 1 
bt. (étiquette très légèrement tachée, léger accroc en 
haut à gauche).  

200 / 250 € 
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 353. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 2 
bt. (1 étiquette tachée, 1 légèrement griffée).  

 
400 / 500 € 

 
 

  

 354. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 2 
bt. (1 mi goulot, étiquettes très légèrement tachée).  

 
400 / 500 € 

 
 

  

 355. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 3 
bt. (1 mi goulot, étiquettes légèrement tachées).  

 
600 / 700 € 

 
 

  

 356. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1994. 3 
bt. (1 mi goulot, étiquettes légèrement tachées).  

 
600 / 700 € 

 
 

  

 357. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1998. 1 
bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 358. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1998. 1 
bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 359. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1998. 1 
bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 360. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1999. 1 
bt.  

300 / 350 € 
 
 

  

 361. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1999. 1 
bt.  

300 / 350 € 
 
 

  

 362. MARGAUX. 1er GCC. Château Margaux. 1999. 1 
bt.  

300 / 350 € 
 
 

  

 363. BORDEAUX BLANC. Château Margaux. Pavillon 
Blanc. 1995. 2 bt. (1 bas goulot, 1 mi goulot).  

180 / 200 € 
 
 

  

 364. MARGAUX. 3ème GCC. Château d'Issan. 1995. 5 
bt. (1 bas goulot, 4 mi goulots)  

150 / 200 € 
 
 

  

 365. MARGAUX. 3ème GCC. Château d'Issan. 1995. 2 
bt.  

50 / 70 € 
 
 

  

 366. MARGAUX. 3ème GCC. Château Giscours. 1988. 
1 bt. (étiquette légèrement tachée, bas goulot).  

30 / 40 € 
 
 

  

 367. MARGAUX. 3ème GCC. Château Giscours. 1990. 
2 bt. (bas goulots, 1 étiquette légèrement tachée).  

80 / 100 € 
 
 

  

 368. MARGAUX. 3ème GCC. Château Kirwan. 1990. 1 
bt. (étiquette légèrement déchirée, bas goulot)  

10 / 15 € 
 
 

  

 369. MARGAUX. 3ème GCC. Château Palmer. 1982. 2 
bt. (bas goulot, 1 capsule oxydée).  

300 / 350 € 
 
 

  

 370. MARGAUX. 3ème GCC. Château Palmer. 1982. 2 
bt. (bas goulots).  

300 / 350 € 
 
 

  

 371. MARGAUX. 3ème GCC. Château Palmer. 1990. 1 
bt.  

150 / 200 € 
 
 

  

 372. MARGAUX. 3ème GCC. Château Palmer. 1992. 1 
bt. (bas goulot).  

80 / 120 € 
 
 

  

 373. MARGAUX. 3ème GCC. Château Palmer. 1995. 2 
bt. (1 bas goulot).  

100 / 150 € 
 
 

  

 374. MARGAUX. 4ème GCC. Château Prieuré Lichine. 
1977. 6 bt. (2 hautes épaules et 4 bas goulots, 
étiquettes sales et tachées).  

80 / 120 € 
 
 

  

 375. MARGAUX. 4ème GCC. Château Prieuré-Lichine. 
1981. 2 bt. (bas goulots).  

30 / 50 € 
 
 

  

 376. MARGAUX. GCC Exceptionnel. Château Bel-Air 
Marquis d'Aligre. Verticale : 
- 2000. 1 bt. (étiquette tachée). 
- 2005. 1 bt. (étiquette légèrement tachée). 
- 2009. 1 bt. (étiquette tachée). 
- 2010. 1 bt. (étiquette légèrement tachée).  

80 / 120 € 
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 377. MARGAUX. GCC Exceptionnel. Château Bel-Air 
Marquis d'Aligre. Verticale : 
- 2000. 1 bt. (étiquette tachée). 
- 2005. 1 bt. (mi goulot). 
- 2009. 1 bt. (étiquette légèrement tachée, mi 
goulot). 
- 2010. 1 bt. (étiquette tachée, mi goulot).  

80 / 120 € 
 
 

  

 378. MARGAUX. GCC Exceptionnel. Château Bel-Air 
Marquis d'Aligre. Verticale : 
- 2000. 1 bt. (étiquette tachée). 
- 2005. 1 bt. (mi goulot, étiquette tachée). 
- 2009. 1 bt. (mi goulot, étiquette tachée). 
- 2010. 1 bt. (mi goulot, étiquette tachée).  

80 / 120 € 
 
 

  

 379. MARGAUX. GCC Exceptionnel. Château Bel Air 
Marquis d'Aligre. 2000. 2 bt. (1 bas goulot, 1 mi 
goulot, étiquettes tachées).  

40 / 60 € 
 
 

  

 380. MARGAUX. GCC Exceptionnel. Château Bel Air 
Marquis d'Aligre. 2005. 3 bt. (1 mi goulot).  

60 / 80 € 
 
 

  

 381. MARGAUX. GCC Exceptionnel. Château Bel Air 
Marquis d'Aligre. 2009. 3 bt. (1 mi goulot, 2 
étiquettes tachées).  

60 / 80 € 
 
 

  

 382. MARGAUX. GCC Exceptionnel. Château Bel Air 
Marquis d'Aligre. 2010. 3 bt. (étiquettes tachées).  

60 / 80 € 
 
 

  

 383. MARGAUX. Cru Artisan. Château les Barraillots. 
1981. 4 bt. (3 étiquettes légèrement tachées, 1 
fanée, 4 hautes épaules).  

40 / 60 € 
 
 

  

 384. MARGAUX. Château Marojallia. 1999. 2 bt. (bas 
goulots).  

30 / 50 € 
 
 

  

 385. MARGAUX. Château Tayac. 2005. 4 bt. (mi 
goulots, étiquettes tachées et déchirées).  

60 / 80 € 
 
 

  

 386. MARGAUX. Château Gassies du Vieux Bourg. 
2006. 2 bt. (mi goulots, étiquettes fatiguées).  

15 / 20 € 
 
 

  

 387. Lot :  
- MARGAUX. Château Tayac. 2003. 1 bt. (mi goulot, 
étiquette tachée et déchirée). 
- MARGAUX. Château Tayac. 2008. 2 bt. (mi goulots, 
étiquettes tachées et déchirées).  

40 / 60 € 
 

  

 388. Lot : 
- MARGAUX. Château des Trois Chardons. 1990. 1 bt. 
(bas goulot, étiquette tachée). 
- LISTRAC MEDOC. Grand Listrac. 1986. 1 bt. (haute 
épaule, étiquette tachée).  

5 / 10 € 
 

  

 389. Lot : 
- MARGAUX. Château Palmer. La Reserve du Général. 
1993. 1 bt. (mi goulot). 
- SAINT ESTEPHE. Château Capbern Gasqueton. 1979. 
2 bt. (bas goulots, étiquettes tachées et déchirées). 
- CÔTE DE CASTILLON. Château la Besse. 1999. 1 bt.  

15 / 20 € 
 

SAINT-JULIEN (lots 390 à 410) 

  

  

 390. SAINT JULIEN. 2ème GCC. Château Gruaud 
Larose. 1976. 2 bt. ( 1 étiquette tachée, 1 légèrement 
déchirée).  

50 / 80 € 
 
 

  

 391. SAINT JULIEN. 2ème GCC. Château Gruaud-
Larose. 2001. 1  bt.  

30 / 40 € 
 
 

  

 392. SAINT JULIEN. 2ème GCC. Château Léoville Las 
Cases. 1988. 1 bt. (bas goulot).  

80 / 120 € 
 
 

  

 393. SAINT JULIEN. 2ème GCC. Château Léoville Las 
Cases. 1988. 2 bt. (bas goulots).  

160 / 180 € 
 
 

  

 394. SAINT JULIEN. 2ème GCC. Château Léoville Las 
Cases. 1988. 2 bt. (bas goulots, 1 étiquette 
légèrement tachée).  

160 / 180 € 
 
 

  

 395. SAINT JULIEN. 2ème GCC. Château Léoville Las 
Cases. 1998. 2 bt.  

180 / 200 € 
 
 

  

 396. SAINT JULIEN. 2ème GCC. Château Léoville 
Poyferré. 2015. 1 bt. (état parfait).  

40 / 60 € 
 
 

  

 397. SAINT JULIEN. 3ème GCC. Château Langoa 
Barton. 1994. 6 bt. (1 mi goulot).  

120 / 140 € 
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 398. Lot : 
- SAINT JULIEN. 3ème GCC. Château Langoa Barton. 4 
bt. 1992. (2 bas goulots). 
- SAINT JULIEN. 3ème GCC. Château Langoa Barton. 1 
bt. 1994.  
- SAINT JULIEN. Lady Langoa. 1995. 1 bt. (bas goulot).  

80 / 120 € 
 

  

 399. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Beychevelle. 
1990. 1 bt. (étiquette tachée et déchirée, niveau 
parfait).  

60 / 80 € 
 
 

  

 400. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Beychevelle. 
1990. 1 bt. (étiquette tachée et déchirée, niveau 
parfait).  

60 / 80 € 
 
 

  

 401. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Beychevelle. 
1990. 1 bt. (étiquette tachée et quelques accros, mi 
goulot).  

60 / 80 € 
 

  

 402. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Beychevelle. 
1990. 2 bt. (1 bas goulot, 1 mi goulot, étiquettes 
tachées et déchirées, niveau parfait).  

120 / 140 € 
 

  

 403. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Beychevelle. 
2009. 6 bt. CBO jamais ouverte.  

400 / 450 € 
 
 

  

 404. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Branaire 
Duluc-Ducru. 1999. 3 bt.  

80 / 120 € 
 
 

  

 405. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Branaire 
Duluc-Ducru. 1985. 4 bt. (2 bas goulots, 2 hautes 
épaules, étiquettes tachées, étiquettes export).  

 
120 / 150 € 

 

  

 406. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Talbot. 
1985. 1 bt. (bas goulot, étiquette tachée).  

30 / 40 € 
 
 

  

 407. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Talbot. 
1996. 1 bt.  

40 / 50 € 
 
 

  

 408. SAINT JULIEN. 4ème GCC. Château Talbot. 
1996. 6 bt. (2 étiquettes légèrement déchirées, 1 mi-
goulot).  

300 / 350 € 
 
 

  

 409. SAINT JULIEN. Connetable Talbot. 1985. 2 bt. (2 
hautes épaules, étiquettes légèrement tachées).  

 
30 / 40 € 

 

  

 410. Lot : 
- SAINT JULIEN. Cru Artisan. Château Capdet. 2005. 1 
bt. (étiquette abimée). 
- SAINT JULIEN. Cru Artisan. Château Capdet. 2006. 4 
bt. (étiquettes abimées).  

50 / 70 € 
 

PAUILLAC (lots 411 à 508) 

  

  

 411. PAUILLAC. 1er GCC. Château Lafite Rothschild. 
1976. 2 bt. (1 bas goulot, 1 basse épaule, 1 étiquette 
légèrement déchirée).  

500 / 600 € 
 
 

  

 412. PAUILLAC. 1er GCC. Château Lafite Rothschild. 
1980. 1 bt. (étiquette tachée, mi goulot).  

250 / 300 € 
 
 

  

 413. PAUILLAC. 1er GCC. Château Lafite Rothschild. 
1980. 2 bt. (étiquettes légèrement tachées, 1 mi-
goulot, 1 bas goulot).  

500 / 600 € 
 
 

  

 414. PAUILLAC. 1er GCC. Château Lafite Rothschild. 
1980. 2 bt. (étiquettes tachées, 1 haute épaule,, 1 
Bas goulot).  

500 / 600 € 
 
 

  

 415. PAUILLAC. 1er GCC. Château Lafite Rothschild. 
1997. 1 bt.  

300 / 350 € 
 
 

  

 416. PAUILLAC. 1er GCC. Château Lafite Rothschild. 
1997. 1 bt. (parfait état).  

300 / 350 € 
 
 

  

 417. PAUILLAC. Château Lafite Rothschild. Carruades 
de Lafite. 2000. 1 bt.  

120 / 140 € 
 
 

  

 418. PAUILLAC. Château Lafite Rothschild. Carruades 
de Lafite. 2000. 1 bt.  

120 / 140 € 
 
 

  

 419. PAUILLAC. Château Lafite Rothschild. Carruades 
de Lafite. 2002. 1 bt. (mi goulot, étiquette 
légèrement déchirée).  

80 / 120 € 
 
 

  

 420. PAUILLAC. Château Lafite Rotschild. Carruades 
de Lafite. 2006. 1 bt.  

120 / 140 € 
 
 

  

 421. PAUILLAC. Château Lafite Rotschild. Carruades 
de Lafite. 2006. 1 bt.  

120 / 140 € 
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 422. PAUILLAC. Château Lafite Rotschild. Carruades 
de Lafite. 2006. 1 bt. (léger accroc au milieu).  

120 / 140 € 
 
 

  

 423. PAUILLAC. 1er GCC. Château Latour. 1963. 2 bt. 
(1 haute épaule, 1 mi épaule, 1 capsule légèrement 
oxydée, étiquettes légèrement tachées).  

500 / 600 € 
 
 

  

 424. PAUILLAC. 1er GCC. Château Latour. 1963. 2 bt. 
(2 hautes épaules, 1 étiquette légèrement tachée).  

600 / 800 € 
 
 

  

 425. PAUILLAC. 1er GCC. Château Latour. 1963. 2 bt. 
(2 hautes épaules, étiquettes légèrement tachées).  

600 / 800 € 
 
 

  

 426. PAUILLAC. 1er GCC. Château Latour. 1992. 1 bt. 
(mi goulot).  

180 / 220 € 
 
 

  

 427. PAUILLAC. 1er GCC. Château Latour. 1997. 2 bt. 
(bas goulots).  

400 / 500 € 
 
 

  

 428. PAUILLAC. 1er GCC. Château Latour. 1998. 1 bt. 
(mi goulot).  

250 / 300 € 
 
 

  

 429. PAUILLAC. Château Latour. Les Forts de Latour 
1993. 3 bt. (mi goulots, très légères taches et très 
légers accros).  

180 / 220 € 
 
 

  

 430. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1957. 1 bt. (basse épaule, étiquette 
tachée et déchirée, capsule légèrement bombée).  

280 / 320 € 
 
 

  

 431. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1966. 1 bt. (mi épaule, étiquette 
légèrement tachée).  

200 / 300 € 
 
 

  

 432. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1966. 2 bt. (1 haute épaule, 1 mi épaule).  

400 / 600 € 
 
 

  

 433. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1970. 1 bt. (haute épaule, très belle).  

150 / 180 € 
 
 

  

 434. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1970. 1 bt. (mi épaule, étiquette 
légèrement tachée).  

150 / 180 € 
 
 

  

 435. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1970. 2 bt. (1 vidangée à 1 cm sous 
l'épaule, 1 mi épaule).  

120 / 140 € 
 
 

  

 436. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1970. 3 bt. (2 sous épaules, 1 mi épaule, 
bouteilles et étiquettes sales).  

200 / 250 € 
 
 

  

 437. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1973. 1 bt. (mi épaule, étiquette tachée 
par son papier d'origine, premier millésime classé 1er 
GCC 1855).  

150 / 200 € 
 
 

  

 438. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1975. 1 bt. (haute épaule, étiquette 
légèrement tachée).  

200 / 250 € 
 
 

  

 439. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1975. 1 Magnum. (CBO ouverte par son 
propriétaire, carton d'origine manquant, bas goulot, 
on y joint sa CBO).  

400 / 500 € 
 
 

  

 440. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1976. 1 bt. (haute épaule, étiquette 
légèrement tachée, étiquette feu Pierre Soulages).  

180 / 220 € 
 
 

  

 441. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1979. 2 bt. (bas goulots, étiquettes 
légèrement déchirées et légèrement décollées).  

300 / 400 € 
 
 

  

 442. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1980. 1 bt. (mi épaule, étiquette 
légèrement tachée).  

150 / 200 € 
 
 

  

 443. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1980. 10 bt. CBO. (bas goulots, sinon 
belles).  

1700 / 1800 € 
 
 

  

 444. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1980. 3 bt. (2 bas goulots, 1 haute 
épaule, étiquettes légèrement tachées).  

350 / 400 € 
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 445. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 1 bt. (bas goulot).  

180 / 220 € 
 
 

  

 446. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 1 bt. (bas goulot, étiquette tachée 
et légèrement déchirée).  

180 / 220 € 
 
 

  

 447. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 1 bt. (très légère coulure, haute 
épaule, étiquette légèrement tachée).  

180 / 220 € 
 
 

  

 448. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 1 Magnum. (CBO très abimée, 
ouverte par son propriétaire, bas goulot, étiquette 
légèrement tachée).  

400 / 500 € 
 
 

  

 449. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 12 bt. CBO. 
(3 hautes épaules, 4 bas goulot, 5 mi goulot, 2 
étiquettes bien abîmées, 3 bouteilles tachées). 
 

2200 / 2400 € 
 

  

 450. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 12 bt. CBO. 
(5 bas goulot, 7 mi-goulot, 4 mi-goulot, 3 étiquettes 
accrochées en bas à gauche). 

2200 / 2400 € 
 

  

 451. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 2 bt. (1 haute épaule, 1 bas goulot, 
étiquettes légèrement tachées).  

350 / 400 € 
 
 

  

 452. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 2 bt. (2 bas goulots, étiquettes très 
légèrement tachées).  

350 / 400 € 
 
 

  

 453. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 6 bt. (bas goulots, on y joint leur 
CBO de 12 bt).  

1100 / 1200 € 
 
 

  

 454. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1981. 6 bt. CBO. 
(2 hautes épaules, 5 papiers de soie sur 6, étiquettes 
superbes) 

1100 / 1300 € 
 
 

  

 455. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1982. 1 bt. (bas goulot).  

600 / 800 € 
 
 

  

 456. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1982. 1 Magnum. (CBO ouverte par 
l'expert, bas goulot, état magnifique).  

1800 / 2000 € 
 
 

  

 457. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1983. 12 bt. CBO.  
(3 hautes épaules, 9 bas goulot, 3 bouteilles tachées). 

2700 / 2900 € 
 

  

 458. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1983. 2 bt. (1 étiquette légèrement 
tachée, bas goulots).  

400 / 500 € 
 
 

  

 459. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1983. 3 bt. (bas goulots, 1 étiquettes 
légèrement tachées et déchirée).  

500 / 600 € 
 
 

  

 460. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1984. 1 bt. (haute épaule).  

200 / 250 € 
 
 

  

 461. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1984. 1 Magnum. (CBO ouverte par 
l'expert, bas goulot, état magnifique).  

400 / 500 € 
 
 

  

 462. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1984. 5 bt. (1haute épaule, 4 bas goulot, 
1 étiquettes très déchirée et tachée, 4 étiquettes 
légèrement tachées avec quelques accros, on y joint 
sa CBO).  

800 / 1000 € 
 
 

  

 463. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1985. 1 bt. (Bas goulot).  

200 / 250 € 
 
 

  

 464. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1985. 1 Magnum. (CBO ouverte par son 
propriétaire, bas goulot, étiquette légèrement 
tachée, sinon superbe).  

500 / 600 € 
 
 

  

 465. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1985. 5 bt. CBO. (mi-goulot, état 
superbe).  

1000 / 1200 € 
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 466. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1986. 1 Magnum. (CBO ouverte par son 
propriétaire, bas goulot, étiquette très légèrement 
abimée en haut).  

800 / 1000 € 
 
 

  

 467. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1986. 2 bt. (bas goulots).  

600 / 700 € 
 
 

  

 468. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1987. 1 bt. (bas goulot, étiquette abimée 
et tachée).  

160 / 180 € 
 
 

  

 469. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1987. 1 bt. (bas goulot, étiquette abimée 
et tachée).  

160 / 180 € 
 
 

  

 470. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1987. 1 bt. (mi goulot, 3 accros sur 
l'étiquette en bas à droite).  

180 / 220 € 
 
 

  

 471. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1987. 2 bt. (1 bas goulot, 1 haute épaule, 
étiquettes légèrement tachées et décollées, dernier 
millésime du Baron Phillipe de R.).  

350 / 400 € 
 
 

  

 472. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1987. 2 bt. (mi goulots, étiquettes 
abimées et tachées).  

300 / 350 € 
 
 

  

 473. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1987. 7 bt. (bas goulots, on y joint sa CBO 
très abimée et ouverte à l'envers).  

1400 / 1600 € 
 
 

  

 474. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1987. 11 bt. CBO (bas goulots, états 
magnifiques).  

2400 / 2600 € 
 
 

  

 475. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1988. 1 Magnum. (On y joint une caisse 
bois du millésime 1983, bas goulot, étiquette très 
légèrement tachée, sinon superbe).  

500 / 600 € 
 
 

  

 476. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1988. 2 bt. (1 étiquette légèrement 
tachée, 1 bas goulot, 1 mi goulot).  

400 / 500 € 
 
 

  

 477. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1988. 5 bt. CBO.  
(mi-goulots, état superbe).  

1000 / 1200 € 
 

  

 478. "PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1988. 6 bt. CBO. 
(1 mi goulot, 5 bas goulot, 3 étiquettes légèrement 
tachées en bas à gauche) 

1200 / 1400 € 
 

  

 479. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1990. 1 bt. (mi goulot, étiquette tachée 
et légèrement déchirée).  

200 / 250 € 
 
 

  

 480. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1993. 1 bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 481. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1994. 2 bt. (1 mi goulot, étiquettes 
légèrement tachées et légèrement déchirées).  

400 / 500 € 
 
 

  

 482. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1995. 1 bt. (étiquette légèrement tachée, 
mi goulot).  

250 / 300 € 
 
 

  

 483. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1996. 1 bt. (on y joint son papier de soie 
d'origine).  

250 / 300 € 
 
 

  

 484. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1996. 2 bt. (1 mi goulot, étiquettes 
légèrement décollées).  

500 / 600 € 
 
 

  

 485. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1997. 1 bt.  

200 / 250 € 
 
 

  

 486. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1998. 1 bt. (étiquette légèrement tachée, 
légèrement décollée et plissée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 487. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1998. 2 bt. (1 contre étiquette déchirée 
de moitié, étiquettes légèrement tachées).  

500 / 600 € 
 
 

  

 488. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 1999. 5 bt. (4 papiers de soie d'origine, 1 
étiquette tachée).  

1000 / 1200 € 
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 489. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton 
Rothschild. 2000. 12 bt. CBO. 
(1 mi goulot, 5 papiers de soie retirés car trop 
abimés, 5 décalcomanies du papier de soie sur les 
contre-étiquettes). 

12000 / 13000 € 
 
 

  

 490. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton-
Rothschild. 2009. 1 bt. CBO. (jamais ouverte, état 
magnifique)  

550 / 600 € 
 
 

  

 491. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton-
Rothschild. 2009. 1 bt. CBO. (jamais ouverte, état 
magnifique)  

550 / 600 € 
 
 

  

 492. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton-
Rothschild. 2009. 1 bt. CBO. (jamais ouverte, état 
magnifique)  

550 / 600 € 
 
 

  

 493. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton-
Rothschild. 2009. 1 bt. CBO. (jamais ouverte, état 
magnifique)  

550 / 600 € 
 
 

  

 494. PAUILLAC. 1er GCC. Château Mouton-
Rothschild. 2009. 1 bt. CBO. (jamais ouverte, état 
magnifique)  

550 / 600 € 
 
 

  

 495. OAKVILLE (USA). Opus One. 2003. 1 bt.  
160 / 180 € 

 
 

  

 496. OAKVILLE (USA). Opus One. 2003. 1 bt.  
160 / 180 € 

 
 

  

 497. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Pichon 
Longueville Baron. 1997. 2 bt.  

80 / 120 € 
 
 

  

 498. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Pichon 
Longueville Baron. 1998. 2 bt.  

150 / 200 € 
 
 

  

 499. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Pichon 
Longueville Baron. 1998. 3 bt. (1 étiquette 
légèrement tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 500. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Pichon 
Longueville Comtesse de Lalande. 1998. 1 bt.  

80 / 100 € 
 
 

  

 501. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Pichon 
Longueville Comtesse de Lalande. 1999. 1 bt.  

40 / 60 € 
 
 

  

 502. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Pichon 
Longueville Comtesse de Lalande. 1999. 2 bt.  

80 / 120 € 
 
 

  

 503. PAUILLAC. 2ème GCC. Château Pichon 
Longueville Comtesse de Lalande. 1999. 2 bt.  

80 / 120 € 
 
 

  

 504. PAUILLAC. 5ème GCC. Château Lynch Bages. 
1997. 1 bt.  

40 / 60 € 
 
 

  

 505. PAUILLAC. 5ème GCC. Château d'Armailhac. 
2000. 2 bt. (étiquettes décollées en partie, contre 
étiquette recollée par l'expert).  

80 / 120 € 
 
 

  

 506. PAUILLAC. 5ème GCC. Château Pontet-Canet. 
2015. 1 bt. (papier de soie d'origine, état parfait).  

60 / 80 € 
 
 

  

 507. PAUILLAC. Cru Bourgeois. Château Haut Bages 
Averous. 1982. 1 bt. (Propriété Lynch-Bages, haute 
épaule, étiquette de travers).  

20 / 25 € 
 
 

  

 508. PAUILLAC. Cru Bourgeois. Château Haut Bages 
Averous. 1982. 4 bt. (2 mi épaules, 1 haute épaule, 1 
bas goulot).  

60 / 80 € 
 
 

SAINT-ESTÈPHE (lots 509 à 520) 

  

  

 509. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Cos 
d'Estournel. 1990. 1 bt.  

140 / 160 € 
 
 

  

 510. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Cos 
d'Estournel. 1995. 1 bt. (bas goulot).  

100 / 120 € 
 
 

  

 511. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Cos 
d'Estournel. 1996. 1 bt.  

120 / 150 € 
 
 

  

 512. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Cos 
d'Estournel. 1996. 2 bt.  

200 / 250 € 
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 513. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Montrose. 
1990. 1 bt. (étiquette légèrement tachée et 
légèrement abimée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 514. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Montrose. 
1990. 1 bt. (étiquette légèrement tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 515. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Montrose. 
1990. 1 bt. (étiquette tachée).  

250 / 300 € 
 
 

  

 516. SAINT-ESTEPHE. 2ème GCC. Château Montrose. 
1990. 2 bt. (étiquettes tachées, un léger accro).  

500 / 600 € 
 
 

  

 517. SAINT-ESTEPHE. 5ème GCC. Château Cos 
Labory. 2012. 1bt. (bas goulot).  

15 / 20 € 
 
 

  

 518. SAINT-ESTEPHE. Cru Bourgeois. Château 
Lavillotte. 1971. 2 bt. (bas goulots, étiquettes 
légèrement tachées).  

30 / 40 € 
 
 

  

 519. SAINT-ESTEPHE. Cru Bourgeois. Château 
Lavillotte. 1975. 2 bt. (1 bas goulot, 1 haute épaule, 
étiquettes tachées et légèrement déchirées).  

15 / 20 € 
 
 

  

 520. SAINT-ESTEPHE. Château Phélan-Ségur. 1995. 1 
Magnum. (mi goulot).  

60 / 80 € 
 
 
 

VINS DU JURA (lots 521 à 530) 

  

  

 521. COTES DU JURA. Cave de la Muyre. Vin Jaune. 
2004. 2 bt. (étiquettes légèrement tachées et 
déchirées).  

30 / 40 € 
 
 

  

 522. Lot: 
- CHATEAU CHALON. Cave de la Muyre. Vin Jaune. 
1999. 1 bt. (étiquette légèrement tachée et 
déchirée). 
- CHATEAU CHALON. Cave de la Muyre. Vin Jaune. 
2002. 1 bt. (étiquette légèrement tachée et déchirée)  

30 / 40 € 
 
 

  

 523. JURA. Château-Chalon. Domaine Jean Macle. 1 
bt. 1987. (bouchon légèrement monté mais sans 
coulure, mi-goulot, léger éclat sur la capsule de cire).  

80 / 100 € 
 
 

  

 524. JURA. Château-Chalon. Domaine Jean Macle. 1 
bt. 1987. (bouchon légèrement monté mais sans 
coulure, mi-goulot, léger éclat sur la capsule de cire).  

80 / 100 € 
 
 

  

 525. JURA. Château-Chalon. Domaine Jean Macle. 2 
bt. 1987. (mi-goulot, état magnifique).  

160 / 200 € 
 
 

  

 526. JURA. Côtes du Jura. Domaine Jean Macle. 
1985. 1 bt. (mi-goulot, étiquette légèrement 
déchirée et légèrement sale).  

30 / 40 € 
 
 

  

 527. JURA. Macvin du jura. Domaine Jean Macle. 1 
bt. (présumée années 80, bas goulot, état superbe).  

30 / 40 € 
 
 

  

 528. JURA. Macvin du jura. Domaine Jean Macle. 1 
bt. (présumée années 80, bas goulot, capsule de cire 
abimée).  

30 / 40 € 
 
 

  

 529. JURA. Eau de Vie de Marc. Domaine Jean 
Macle. Probablement années 80. (état magnifique)  

30 / 40 € 
 
 

  

 530. JURA. Domaine Stéphane Tissot. Clos Saint 
Roch. 2015. 1 Magnum. (capsule de cire abimée en 
partie et contre étiquette légèrement déchirée).  

80 / 120 € 
 
 

CHAMPAGNE (lots 531 à 564) 

  

  

 531. CHAMPAGNE. Cristal Roederer. Maison Louis 
Roederer. 1993. 1 bt. CBO ouverte par l'expert, état 
magnifique.  

160 / 200 € 
 
 

  

 532. CHAMPAGNE. Cristal Roederer. Maison Louis 
Roederer. 1993. 1 bt. CBO ouverte par l'expert, état 
magnifique.  

160 / 200 € 
 
 

  

 533. CHAMPAGNE. Cristal Roederer. Maison Louis 
Roederer. 1994. 1 Magnum. CBO ouverte par 
l'expert, état magnifique.  

350 / 400 € 
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 534. CHAMPAGNE. Cristal Roederer. Maison Louis 
Roederer. 1995. 1 bt. CBO ouverte par l'expert, état 
magnifique.  

180 / 200 € 
 
 

  

 535. CHAMPAGNE. Cristal Roederer. Maison Louis 
Roederer. 1995. 1 bt. CBO ouverte par l'expert, état 
magnifique.  

180 / 220 € 
 
 

  

 536. CHAMPAGNE. Deutz. Cuvée Wiliam Deutz. 
1988. 1 bt. Coffret bois d'origine ouvert par l'expert. 
(légère trace d'humidité sur l' étiquette).  

130 / 150 € 
 
 

  

 537. CHAMPAGNE. Deutz. Cuvée Wiliam Deutz. 
1988. 1 bt. Coffret bois d'origine ouvert par l'expert. 
(légère trace d'humidité sur l' étiquette).  

140 / 160 € 
 
 

  

 538. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Blanc de Blancs. 
Ruinart. 1990. 1 bt. Coffret d'origine ouvert par 
l'expert état magnifique.  

150 / 170 € 
 
 

  

 539. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Blanc de Blancs. 
Ruinart. 1990. 1 bt. Coffret d'origine ouvert par 
l'expert état magnifique.  

150 / 170 € 
 
 

  

 540. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Blanc de Blancs. 
Ruinart. 1990. 1 bt. Coffret d'origine ouvert par 
l'expert état magnifique.  

150 / 170 € 
 
 

  

 541. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Blanc de Blancs. 
Ruinart. 1990. 1 bt. Coffret d'origine ouvert par 
l'expert état magnifique.  

150 / 170 € 
 
 

  

 542. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Blanc de Blancs. 
Ruinart. 1990. 1 bt. Coffret d'origine ouvert par 
l'expert état magnifique.  

150 / 170 € 
 
 

  

 543. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1996. 
1 bt.  

140 / 160 € 
 
 

  

 544. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1986. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 545. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1986. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert, état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 546. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 547. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert, état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 548. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert, état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 549. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert, état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 550. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert, état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 551. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert, état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 552. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert, état 
magnifique.  

140 / 160 € 
 
 

  

 553. CHAMPAGNE. Dom Ruinart Rosé. Ruinart. 1988. 
1 bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert. (léger 
accro sur l'étiquette, état magnifique).  

140 / 160 € 
 
 

  

 554. CHAMPAGNE. L'Exclusive. Ruinart. 1 Mag. 
Bouteille n°4483. Pour l'année 2000, Blanc de Blancs, 
assemblage de 6 grands crus, habillé d'une parure de 
métal argenté Christofle, coffret en bété (noyer 
d'Afrique) style cave à cigare, contient hygromètre et 
humidificateur. (état magnifique, aucune pièce 
manquante).  

1400 / 1600 € 
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 555. CHAMPAGNE. L'Intégrale de Ruinart. Deux 
emboitages vides avec une documentation.  

10 / 20 € 
 
 
 
 
 

  

 556. CHAMPAGNE. Grand Cordon. Mumm. 1985. 1 
bt. (bas goulot).  

40 / 60 € 
 
 

  

 557. CHAMPAGNE. Grand Cordon. Mumm. 1985. 1 
bt. Coffret d'origine ouvert par l'expert.  

50 / 70 € 
 
 

  

 558. CHAMPAGNE. Krug. Grande Cuvée. 1 bt. Coffret 
d'origine, état parfait. (Probablement années 90).  

120 / 140 € 
 
 

  

 559. CHAMPAGNE. Krug. Grande Cuvée. 1 bt. Coffret 
d'origine, état parfait. (Probablement années 90).  

120 / 140 € 
 
 

  

 560. CHAMPAGNE. Krug. Grande Cuvée. 1 Magnum. 
(CBO sertie ouverte par l'expert, probablement 
années 90, bouteille parfaite).  

300 / 350 € 
 
 

  

 561. CHAMPAGNE. Veuve Cliquot Rosé Reserve. 
1995. 1 bt. Coffret d'origine, état parfait.  

40 / 60 € 
 
 

  

 562. CHAMPAGNE. Veuve Cliquot Rosé Reserve. 
1995. 1 bt. Coffret d'origine, état parfait.  

40 / 60 € 
 
 

  

 563. CHAMPAGNE. Eric Lemaire. Cuvée privilège. 1 
Mag.  

15 / 20 € 
 
 

  

 564. CHAMPAGNE. 1er cru Avize. Comte Audoin de 
Dampierre. 1 Mag.  

30 / 40 € 
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Ventes de Vins - Abréviations utiles 
 

bt : bouteille 

mg : magnum 

jbm : jeroboam 
GCC : Grand Cru Classé 

GC : Grand Cru 
CCG : Cru Classé de Graves 

CCS : Cru Classé Supérieur 
CBS : Cru Bourgeois Supérieur 

CBE : Cru Bourgeois Exceptionnel 
CB : Cru Bourgeois 

CBO : Caisse Bois d'Origine 

 
 
 

Notes personnelles 
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